
UCHWAŁA NR VI.88.2019
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jasienicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.),  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, będącej drogą wewnętrzną, zlokalizowanej w Jasienicy na terenie działki 
ewidencyjnej numer 955 obręb 0008-Jasienica, nazwę: Księżycowa.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu

Krzysztof Gajcy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 8792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8792


		2019-07-15T09:30:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




